

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 9 marca:

627 Bardzo proszę Święta Rito pomóż moim dzieciom w nauce i egzaminach gimnazjalnych.
prosi mama

628 Kochana Święta Rito, proszę o zdrowie i miłość dla całej mojej rodziny. R

629 Św. Rito! Z serca dziękuję za wszelką Twoją obecność w moim życiu. Dziękuję za wysłuchane prośby i Twoją bezcenną pomoc! Bądź przy mnie nadal, strzeż mnie, moich najbliższych i miej w swojej opiece.
Twoja wierna wyznawczyni

630 Święta Rito, powierzam Twojej opiece moją rodzinę oraz proszę o wstawiennictwo u Jezusa Miłosiernego w sprawach bardzo trudnych wiadomych Tobie Święta Rito i Bogu.
Twoja czcicielka - Zofia.

631 Proszę o dobrego męża i przyjaciół, o zdrowie i dobrą, stałą pracę dla mnie i rodziców. O wyjście z problemów finansowych i własny dach nad głową. O uzdrowienie relacji w rodzinie i nawrócenie siostry.
Bóg zapłać.
Ilona

632 Proszę o wsparcie, mądrość, cierpliwość, wytrwałość, dobrego człowieka na drodze życiowej
Proszę o wskazanie dobrej drogi...
Proszę o wskazanie mądrej drogi w sprawie zmiany mieszkania, poukładania spraw finansowych...
Jezu, Ty się o to wszystko zatroszcz....

633 Dziękuję za wszystko Św. Rito, proszę o wstawiennictwo do Pana Boga aby uprosić mi łaskę której tak bardzo potrzebuje, dopomóż mi św. Rito w tak beznadziejnej sytuacji.
AW

634 O najukochanszą świętą Rito
Dziś pragnę złożyć do Ciebie swoje prośby....
Dziś chce prosić Cię o zdrowie dla małego Michałka... U chłopca podejrzewają ciężką chorobę... proszę Cię spraw aby ta diagnoza się nie potwierdziła. Jest ukochanym ...wymodlonym i wytesknionym synem swoich rodziców.... pomóż im aby jednak okazało się że maluch jest zdrowy. Proszę Cię również o pomoc dla Justyny ...miej ją w opiece aby poradziła sobie teraz po śmierci męża. Mniej również o najukochanszą w opiece mnie i moją rodzinę. Aby ja nadal od września miała pracę.... abyśmy z mężem żyć spokojnie i aby nasz syn zdał egzamin ...aby zdał do następnej klasy bez większych problemów. Aby zaczął mnie lepiej traktować bo coś idzie w złym kierunku. Tylko Ty możesz mi pomóc święta Rito i dlatego Ciebie proszę o pomoc i zawieszam Ci moje prośby.

635 Proszę o modlitwę o zdrowie dla ks. Andrzeja w intencji ks. Stanisława i w mojej intencji Bogu znana

636 Proszę o modlitwę za rodzinę G. i D. o nawrócenie i życie wieczne.
Proszę o modlitwę za Jacka by wszystko co robi było z woli Bożej.
Proszę o modlitwę za wspólnotę Mamre

--

pozdrawiam serdecznie

Magdalena

637 prosze o modlitwę: Podziękowanie za otrzymane łaski i prosba o modlitwę za całą moją rodzinę o opiekę i zdrowie dla nich, za pomyślnie przeprowadzony remont mieszkania, za ciężko chorą babcię Krysie o uzdrowienie, za Rafała o spokój psychiczny i trwanie w postanowieniach, za wszystkich ludzi i dzieci których spotykam w pracy, o Boże błogosławieństwo dla nas.

638 Proszę o modlitwę za moje życie. Św. Rito! proszę wstawiaj się w moich intencjach!

639 Święta Rito proszę Cię o pomoc, ponieważ nie mam znikąd żadnej pomocy. Jestem oszukiwana i stawiana w złym świetle przez grupę wielu osób, które mnie niszczą od kilku lat. Prawnik, który ma mnie bronić również mnie oszukuje, zwodzi, traktuje w poniżający sposób, z pogardą. Nie mogę z niego zrezygnować, bo nie mam nikogo innego. Proszę zmień jego postępowanie i jego myśli o mnie, aby zaczął mnie traktować w poważny sposób i aby zaczął mi pomagać, a nie jeszcze bardziej pograżać, ponieważ już dłużej tego nie wytrzymam.

640 proszę gorąco o modlitwę za mojego tate S.C O NAWROCENIE I O ZBAWIENIE DUSZY

641 Św. Rito za Twoim wstawiennictwem prosimy po potrzebne łaski, błogosławieństwo Boże, opiekę i zdrowie;

- dla mamy Małgorzaty prosząc o uzdrowienie z choroby
 - dla Mariana o uzdrowienie
 - dla całej naszej rodziny; rodziców, rodzeństwa i ich rodzin
 - o szczęśliwe rozwiązanie dla Eweliny, zdrowie dla niej i jej dziecka
 - o dary Ducha Św. dla Oli w klasie maturalnej, zdanie matury i rozeznanie woli Bożej dla niej jej koleżanek i kolegów
 - dla Aliny i jej rodziny
 - dla Beatki i Janusza, Kasi i Roberta, Asi i Macieja i ich rodzin
 - dla Edyty
 - we wszystkich intencjach w których proszono nas o modlitwę i którzy jej potrzebują
 - za kapłanów, siostry zakonne, wszystkie wspólnoty które za nas się modlą
 - za pracodawców i współpracowników
 - wszystkich którzy odwrócili się od Pana Boga ,aby odnaleźli wiarę , nadzieję i miłość
- Św. Rito wstawiaj i módl się za nami grzesznymi o umocnienie w nas wiary, nadziei i miłości.

642 Św.Rito twoja czcicielka dziękuję Ci za pomoc w codzienności i pokonywanie trudów życia codziennego z którymi sobie nie radzę i potrzebuję pomocy .Proszę nadal z pokorą o modlitwę i potrzebne łaski by się nie załamać .Przepraszam Boga za pytania ,pretensje ,niepogodzenie się z tym co mnie spotyka , moje dzieci ,rodzinę w tym życiu .Same niepowodzenia ,znikająca nadzieja i brak perspektyw na lepsze jutro,dodatkowo choroby i niepełnosprawności podłamały mnie i odebrały radość życia .AS

643 Święta RITO, POLECAM TWOIM MODLITWOM OLGE I JEJ RODZINĘ. O OPIEKĘ BOŻĄ NAD NIMI.

PROSZĘ O POWRÓT DO POLSKI DLA NICH WSZYSTKICH

644 Proszę o modlitwę za całą moją rodzinę oraz o modlitwę i pomoc w leczeniu u mnie choroby nowotworowej.Bóg zapłać Kazimierz

645 proszę o modlitwę w intencjach noszonych w sercu.

Ewa

646 Proszę o modlitwę w intencji syna Piotra, Lenki i Sylwi., o nawrócenie i potrzebne łaski, o Bożą opiekę..Bóg zapłać. Małgorzata.

647 Św. Rito, proszę o Twoje wstawiennictwo za moją rodziną. Wyproś łaskę trzeźwości dla Wojtka, zdrowia dla Agaty, Wiktorii i jej dziecka, Karoliny, Jakuba i Julki. Zaopiekuj się naszą rodziną. Proszę o modlitwę. Amen

648 Panie Boże Wszechmogący dziękuję za wszystkie łaski udzielone mojej rodzinie. Za wstawiennictwem Św.Rity błagam w największej pokorze o łaskę by nasze dzieci założyły szczęśliwe rodziny, obficie błogosław nam na czas Wielkiego Postu w naszym życiu i tych osób, za które codziennie się modlimy. Panie sławię Ciebie i uwielbiam!

649 Święta Rito proszę Cię o dobrą pracę, dobrego pracodawcę i pomoc w pracy. Twoja czcicielka

650 Sw Rito błagam miej nas w opiecek abysmy mieli prace. Prosze z całego serca aby sie poukladalo Zebysmy tu zostali gdzie jestesmy .Bysmy mogli spokojnie pracowac.
Błagam wstaw sie za nami

651 Św. Rito proszę cię o pomoc dla mojego brata, aby jak najszybciej znalazł stałą pracę.
Małgosia K.

652 ŚW RITO WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI POTRZEBUJE TWOJEGO OREDOWNICTWA PROŚ PANA O MIŁOSIĘRZIE DLA MOJEJ RODZINY TOMEK

653 Za przyczyną Św. Rity, patronki spraw trudnych zawierzam Panu Bogu zdrowie dla Danuty i Wojciecha, wyleczenie Barbary z białaczki i uzdrowienie Jej nóg, aby znów mogła chodzić, zdrowie dla Sabiny (aby Pan Jezus dał Jej siłę wewnętrzną, by zawsze była dla nas wzorem Mamy, Babci i Prababci), zdrowie dla Anny, zdrowie fizyczne, a szczególnie zdrowie i uleczenie psychiki Krzysztofa (o opiekę Pana Jezusa za przyczyną Matki Bożej w czasie poważnych zabiegów i badań, jakim jest i będzie poddawany w najbliższym czasie) oraz łaskę otrzymania godnego życia a także szczęśliwe nakierowanie mocą Bożą łask potrzebnych w życiu osobistym dla Krzysztofa. Proszę o łaskę zdrowia dla Blanki, Lidki oraz dla całej mojej rodziny tej bliższej i dalszej a także znajomych. Zawierzam tych wszystkich, których Pan Bóg postawił na mojej drodze życiowej. Proszę o zbawienie wieczne dla Edmunda, Bogumiła, Sabiny, Anny, Julii, Jadwigi, Stanisława, Grzegorza, Czarka, Marka P., Marka Sz. i Marka M., Jana, Emilki, Tadeusza, Barbary B. i wszystkich bliskich z rodziny i znajomych oraz dla tych wszystkich, którzy odeszli z tego świata w Bożym Miłosierdziu. Zawierzam Panu Bogu pokój i umocnienie wartości chrześcijańskich w mojej Ojczyźnie i na całym świecie. Dziękuję Ci Jezu za wszystko co dla nas czynisz zgodnie z Twoją wolą. Jezu ufamy Tobie ponad wszystko. Jezu, Ty się tym wszystkim zajmij, a nam daj się poddać Twojej woli, bo Ty wiesz co dla każdego z nas, dla naszej Ojczyzny i dla całego świata jest najlepsze. Szczęść Boże
Danuta

654 Kochana Św.Ritto
Dziękuję Tobie za otrzymane łaski.
Proszę o pracę dla Piotrka o opiekę nad Magdą i dzieciątkiem ,które nosi pod sercem,.
Proszę o opiekę nad Moniką oraz Kacperkiem i Kubusiem.
Proszę o powrót mojej córki do Polski
Proszę o zdrowie dla całej mojej rodziny.
Bogumiła

655 Proszę o modlitwę w intencji o łaskę zdrowia zdrowia rodzinie. Janusz

656 Panie Jezu przez wstawiennictwo św. Rity proszę o uzdrowienie relacji małżeńskich w rodzinie Grzegorza prosi mama.

657 Dziękuję Ci Św.Rito za wstawiennictwo do P.Boga Ojca naszego wszechobecnego i wszechmogącego i za łaski którymi, dobry Bóg obdarował moją żonę Martę. Z całego serca proszę

Cię Św. Rito o dalsze wstawiennictwo do P. Boga Ojca naszego. Wypraszać proszę dla mojej żony Marty łaski zdrowia, łaski wiary, łaski miłości, łaski cierpliwości, łaski nadziei, łaski mądrości w lekarskich diagnozach. Proszę wyproś łaski zdrowej buzi we wnętrzu, łaski zdrowego gardła, łaski zdrowego policzka, łaski zdrowego języka, łaski otwierania szeroko buzi, łaski gryzienia i połykania pokarmów, łaski zdrowych zębów i dziąseł, wypraszać proszę łaski zdrowej zatoki nosowej, łaski zdrowej wargi. Wyproś proszę mądrego stomatologa-protetyka który, z oddaniem zajmie się uzębieniem i szczęką mojej żony Marty. Proszę Cię Św. Rito wypraszać u P. Boga Ojca naszego, łaski bogactw i mądrości dla mojej córki Moniczki i Piotra, wypraszać proszę łaski bogactw i dobrobytu dla mnie i mojej żony Marty. Niech dobry Bóg otocza opieką Bronka. Dziękuję Ci Św. Rito że, mnie wysłuchałeś Ty mnie zawsze wysłuchujesz.

658 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity w następujących intencjach - proszę o dary Ducha św. i o zdrowie dla mojej córki i dla mnie, o umiejętność rozsądnego gospodarowania finansami i spłatę długów. Powierzam również moją przyjaźń z Krzysztofem i błagam o miłość w moim życiu, o człowieka, który mnie pokocha, z którym będę mogła pomagać innym. Proszę o łaskę wybaczenia tym, którzy mnie skrzywdzili. Dziękuję za codzienne łaski jakich doświadczam i za wszystkich dobrych ludzi, których spotykam na swojej drodze i proszę o błogosławieństwo dla nich i potrzebne łaski, a także o bezpieczeństwo dla moich podopiecznych i bliskich i dobre relacje w pracy. Proszę o zdanie matury przez moją córkę. Powierzam również Darka i proszę o uleczenie Jego zranień.

Joanna

659 Panie Jezu przez wstawiennictwo Św. Rity proszę o łaskę zdrowia i uwolnienie z nerwicy lękowej

dla Dominiki, która jest w stanie błogosławionym. prosi bliska osoba

660 Cudowna Święta Rito,

z całego serca dziękuję za otrzymane łaski i błagam o wstawiennictwo w intencji zdrowia mojego synka.

Błagam wyproś u naszego Pana łaskę zdrowia, opieki dla mojego dziecka, oraz żeby mój synek zaczął mówić.

Z całego serca proszę, aby nasz Pan zmienił serce mojego męża, by znowu stał się dobrym człowiekiem.

Błagam o cud uzdrowienia dla Łukasza z choroby nowotworowej.

Proszę o opiekę i wsparcie dla Hani, Kuby i Marcina po stracie mamy i żony.

mama

661 Św. Rito DZIEKUJĘ CI za Tve wstawiennictwo u Jezusa Miłosiernego i Błagam najgorętszej poprzyj moją prośbę u Jezusa Miłosiernego by moja prośby zostały mi udzielone o Dary Ducha Świętego dla Pawła Klaudii i Mateusza by się opamiętali przestali mnie tak źle traktować razem ze swoim ojcem niech przejdą na oczy i usłyszą moje błaganie, Błagam by nie doszło do tragedii w domu. Proszę o spokój w pracy. Barbara

662 Moja wybawicielko, św. Rito błagam Cię o wysłuchanie moich modlitw, w Tobie pokładam nadzieję na rozwiązanie trudnej sytuacji w firmie, wierze że wstawisz się za mnie do Pana Boga a ja będę mogła dalej chwalić Twoją wielkość i Jego dobroć.

Padam u Twych stop z nadzieją że zostanę wysłuchana.

Szcześć Boże Mirela

663 PROSIMY O MODLITWĘ W INTENCJI SZCZĘŚLIWEGO ROZWIĄZANIA ORAZ ODDALENIA NEGATYWNYCH MYŚLI STOJĄCYCH NA PRZESZKODZIE W OTRZYMANIU TEJ ŁASKI.

664 Proszę o dopisanie mojej Intencji do sw Rity o pozytywne załatwienie odszkodowania po wypadku samochodowym. Intencja do nowenny marcowej

Bog zaplac
Barbara

665 Proszę o modlitwę w intencji znalezienia przeze mnie dobrej pracy za granicą.
Anna

666 Św Rito proszę daj mi odpowiednie myśli co mam robić z osobą chorą. Proszę podpowiedz mi czy mam oddać do szpitala , czy nie. Bardzo borykam się z myślami. Jednocześnie proszę o powrót do zdrowia mojego ukochanego Leszka, który zachorował na wiadomą Ci chorobę, Błagam pomóż nam w tej rozterce , tylko w TOBIE jedyna nadzieja Św Rito. Zrozpaczona Gosia.

667 1. O zdrowie, opiekę Bożą łaski Ducha Św. oraz wiarę, nadzieję i miłość dla całej naszej rodziny. O pomoc w pewnych problemach zdrowotnych.
2. Dla Synka - o pomoc w pewnej sprawie, uzdrowienie z wady wzroku i innych problemów zdrowotnych, o dobre relacje i przyjaźnie z kolegami, dalsze dobre wyniki w nauce. O pomoc i opiekę w najbliższych konkursach.
3. O wzajemną wyrozumiałość, ciepło, szacunek i miłość w naszej rodzinie. O kontynuację częstej spowiedzi i Komunii św. dla Żony, o znalezienie dla Niej odpowiedniej drogi rozwoju zawodowego, spełnienie marzeń, planów zawodowych i życiowych.
4. O pomoc, powodzenie i dobre wybory w aktualnych planach i decyzjach osobistych, mieszkaniowych i zawodowych. O pomoc w znalezieniu dobrego mieszkania lub domu oraz w pewnej sprawie. O powodzenie obecnych i przyszłych projektów i planów zawodowych.
5. O zdrowie, opiekę Bożą i łaski Ducha Św. dla najbliższych, szczególnie Rodziców. O uzdrowienie dla Mamy i Teściów. O akceptację w środowisku dla siostrzeńca.
6. O radość życia wiecznego dla śp. Babci i Taty, pocieszenie, zdrowie, łaski Ducha Św. i opiekę Bożą dla Mamy, z podziękowaniem Dobremu Bogu za całe życie Babci i Taty, dobrą śmierć i wszystkie otrzymane łaski podczas ich choroby. O radość życia wiecznego dla najbliższych.
7. Za duszę ś.p. Marka, ś.p. Jacka i ś.p. Janiny i za ich rodziny. O zdrowie poważnie chorych córek znajomych. O zdrowie dla ciężko chorego Jacka oraz zdrowie dla żony przyjaciela.
8. W podziękowaniu za otrzymane ogromne łaski i za wszystkie osoby, które swoją modlitwą wstawienniczą pomogły te łaski wymodlić.
Serdeczne Bóg zapłać
Andrzej

668 Św. Rito proszę o wyjście z obecnych problemów finansowych i osobistych, o umocnienie wiary i nieustanne trwanie w Chrystusie.

669 Proszę o wstawiennictwo św. Rity w wyzwoleniu z rozpaczliwej sytuacji, w jakiej od trzech lat znajduje się nasza rodzina. Prosimy, aby Jezus Miłosierny zajął się tą sprawą, bo my już nic nie potrafimy sami zrobić. Jezu obdarz nas łaską głębokiej wiary i ufności i ocal nas.
Bożena

670 Proszę o modlitwę w intencji znalezienia żony.

671 Za Annę i jej bliskich

672 Proszę o dołączenie do nowenny marcowej do św. Rity następujących intencji: Kochana Święta Rito, bardzo Cię proszę o pomoc w rozwiązaniu trudnych spraw Sylwii i Elizy, o wytrwanie w dobrym postanowieniu dla Karola, o opiekę nad każdym członkiem mojej rodziny, o wiarę, zdrowie, zgodę i miłość oraz pracę w naszych rodzinach, o mieszkanie dla J. z dziećmi, oraz za mnie samą. Bądź z nami św. Rito. Bardzo Cię o to proszę.

673 o dobra zone dla marcna tomka, krystiana
laske zdania sesji
w pewnej trudnej sprawie

dobra prace
meza dla ani basi magdy gosi
dla mnie, wyjscie z samogwaltu dla 4 kolegow

674 Kochający Św. Rito dziękuję za wszystko co dla mojej rodziny uczyniłaś. Proszę o dalsze wstawiennictwo dla nas.

675 Św. RITO, proszę Cię o wstawiennictwo do Pana Boga o zdrowie dla mnie aby lekarka dała słuszną diagnozę i leki które zapisała pomogły mi wyleczyć mój żołądek i wątrobę. Proszę Cię o zdrowie dla mnie ,mojego męża i synów Konrada i Aleksandra i o błogosławieństwo Matki Bożej. Dziękuję za 16 lat wspólnego życia z Mirkiem. Proszę Cię o zdrowie dla mojej mamy aby nie zapadła na depresję i cieszyła się zdrowiem i życiem i miała dużo werwy i siły ma opiekę się swoimi dziećmi i wnukami.

Proszę Cię o zdrowie o błogosławieństwo Boże i Matki Bożej dla moich braci ich żon i dzieci. O zdrowie dla brata Daniela aby ból ręki, brzucha mu ustąpił. Bóg zapłać.

676 Proszę o uratowanie mojego małżeństwa i o miłość mojego męża do mnie oraz wierność. Proszę także o szybkie znalezienie dobrej pracy.

677 Sw. Rito dziękuje za każdy dzień, polecam Ci moja osobę, prowadz , kieruj mną, pomagaj nieustannie, polecam Ci moja rodzinę, rodziców, rodzeństwo, ich dzieci - prosząc o zdrowie, o łaski Boże, proszę o pomoc w walce z szatanem, o wyleczeni z choroby alkoholizmu taty, o pokój w rodzianie, by obyło się bez przekleństw i złóczeń. Proszę o pomyślność w sprawach finansowych dla całej rodziny, o wsparcie przy budowie domów, ale przede wszystkim proszę i dziękuje za zdrowie, proszę o zdrowie dla najmłodszych i dla tych, którzy niedlugo pojawią się na świecie, prosze o zdrowie dla mamy, o możliwość pielgrzymki do Cascia. Ty wiesz św. Rito , że zaufałam Ci wiele lata temu i proszę nie opuszczaj mnie, jeśli jest taka wola Boża, niech poznam człowieka, z którym mogłabym iść przez życie. Proszę również za wstawiennictwo za zmarłych z rodziny, znajomch i te dusze, które tak niedawno odeszły tak nagle, w tragicznych wypadkach bądź splotach okoliczności. Proszę również o zgodę w parafii, w ojczyźnie i o pokój na świecie i w Europie. M:

678 Święta Rito,
proszę o pomyślne rozwiązanie moich problemów osobistych i zawodowych.
Izabela

679 Uprzejmie proszę aby moja intencja o dalszą łaskę zdrowia dla mojej córeczki Wiktorii została włączona do próśb i podziękowań przedstawianych Panu Bogu za wstawiennictwem św. Rity we wspólnych modlitwach.

680 Święta Rito !
Dziękuję za wszystkie łaski, jakie dla mnie wypraszasz.
Proszę o zdrowie dla mnie, moich dzieci i wnuków, o miłość mojego życia, za spokój dusz moich rodziców, dziadków oraz zmarłych z rodziny, o spokój duszy dla Karoliny R. i A. Alexandrowicza.
Proszę o powrót do zdrowia brata Tadeusza, o zależenie pracy przez Grzegorza. Proszę o dobre zakończenie sprawy spadkowej.
Proszę o łaski dla syna Łukasza i jego dziewczyny oraz córki Joanny i jej chłopaka.
Proszę o powrót do zdrowia Tymka.
M.T.

681 Św. Rito powierzam Ci moja rodzinę a w szczególności proszę o dobrego męża dla Kasi i Pauliny. Serdeczne Bóg zapłać Lucyna

682 Św. Rito!
Proszę Cię szczególnie o modlitwę do Boga o łaskę pomocy w spłacie zaległości za czynsz w wyznaczonym terminie, a także spłatę innych zobowiązań.

Proszę również w intencji mojej mamy, aby dobry Bóg pozwolił jej poruszać się o własnych siłach do końca życia, aby mogła wychodzić z mieszkania.

Św. Rito poproś Boga Wszechmogącego, aby pomógł mi i mojemu bratu w znalezieniu odpowiedniej pracy - jak najszybciej.

Mam tyle próśb do Ciebie o modlitwę w intencjach, o których Bóg dobrze wie.

Módl się Św. Rito za mnie i moich bliskich o potrzebne dla nas łaski!

Twoja niegodna czcicielka

Dorota

683 Święta Rito,

proszę Cię o błogosławieństwo dla mnie, taty, siostry i szwagra w związku z sytuacjami zawodowymi.

Proszę za moich bliskich. Proszę o łaskę poznania przeze mnie męża i światło na drodze powołania małżeńskiego. Proszę też o łaskę Nieba dla zmarłych z mojej rodziny i dusz czyścących.

Święta Rito, dziękuję za błogosławieństwo i liczne łaski.

Święta Rito, módl się za nami! Iwona

684 Święta Rito proszę pomóż mi...

685 Za wstawiennictwem Sw Rity proszę o modlitwe w intencjach następujących : O LASKE UZDROWIENIA MNIE Z CHOROBY, O BOZE BŁOGOSŁAWIENSTWO, OPIEKĘ I POMOC DLA MOJEJ CAŁEJ RODZINY W TRUDNYCH SYTUACJACH ,O WIARĘ,NADZIEJĘ,I MIŁOŚĆ SW RITO MODL SIE ZA NAMI . JAGODA

686 ŚW Rito

dziękuję za wstawiennictwo do Pana Boga w mojej sprawie. Dziękuję za udany egzamin córki, Dziękuję z wszystko co mnie w życiu spotyka.

Jednak św Rito bardzo chciałabym być jeszcze w życiu szczęśliwa, Daj mi proszę siły i wiarę w to że dam radę przetrwać ten okres w moim życiu i że nie zawsze będę w życiu sama , Że trafię na dobrego i uczciwego człowieka .którego pokocham a on mnie pokocha szczerą prawdziwą miłością.

Jeśli tak się jednak nie stanie pogodzę się z planem jaki ma dla mnie Pan BÓG.

Pozdrawiam

Elżbieta

687 Proszę o modlitwę w intencji Mateusza. O rozeznanie drogi życiowej, uzdrowienie ducha i ciała. O zdanie czekających go egzaminów, znalezienie dobrej i spokojnej pracy. O dobrą żonę i prawdziwych przyjaciół. Aby dobry Bóg prowadził przez życie i błogosławił. Także w intencji Marty, dziękując Bogu za jej uzdrowienie proszę aby ta choroba nigdy do niej nie wróciła. O Boże błogosławieństwo, dobrego męża i dobrych ludzi wokół. W intencji Renaty aby Bóg znalazł drogę dla niej powrotu do Kościoła i do sakramentów świętych, o nawrócenie Jacka, o dar wybaczenia dla Ryszarda, o zdrowie dla mojego męża i dla mnie. Tyle próśb... o święta Rito proszę o wstawiennictwo u Pana we wszystkich tych intencjach, dziękując jednocześnie za wszelkie dobro i otrzymane łaski. Dorzucam cegielkę na remont Pustelni. Bóg zapłać za modlitwę i szczęście Boże.

688 Kochana Św. Rito dziękuję Ci za wszelkie łaski, które wypraszasz u Jezusa. Proszę Cię o łaskę szczęśliwego rozwiązania dla mnie oraz o potrzebne łaski dla mojego małżeństwa.

Twoja Czcicielka Dominika

689 proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- o Boże Błogosławieństwo dla Kubusia

- o zdrowie dla Ewy i Stanisławy

- o zaliczenie semestru oraz poznanie drogi życiowej dla Katarzyny

- o łaskę nawrócenia dla Sebastiana i Ireneusza

oraz dziękuję za wszystkie łaski

690 Ukochana Św. Rito, dziękuję za uwolnienie mojego męża od nieczystości. Proszę uproś dla nas łaskę rozpalenia sakramentu małżeństwa, pięknej miłości i pożycia małżeńskiego. Wstaw się za nami, abyśmy byli dobrymi rodzicami dla naszych dzieci, Iwa i Julii a jeśli taka wola Boża otworzyli się na przyjęcie nowego życia. Uproś wszelkie potrzebne łaski naszym dzieciom, uwolnienie od zniewolenia elektroniką dla Iwa a dla Julii od złego ducha przemocy i zazdrości.

Rito polecam Ci moich bliskich i wszystkich, którym obiecałam modlitwę a szczególnie małżeństwa, które nie mogą mieć dzieci.

ZPB!

Ania